
Uchwała Nr  XLV/146/2009
Rady Gminy Udanin

z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 
pczerwca 2005 roku o finansach publicznych (DZ.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami):

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                41.885,00 zł.

§ 2
Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 567.250,00 zł.

§ 3
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:              322.706,37 zł.

§ 4
Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                     1.529.353,37 zł.

§ 5
Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

- dochody:         14.265.570,39 zł.
- wydatki :         16.148.971,39 zł.

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.
2. Zmiany w zakresie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru i 
rozdysponowaniem nadwyżki zawiera załącznik Nr 2.
3. Prognozę kwoty długu i spłaty na rok 2009 i lata następne zawiera załącznik Nr 3
4. Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych zawiera załącznik Nr 4 .
5. Zmiany w zakresie limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zawiera załącznik Nr 5.
6. Zmiany w zakresie dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych zawiera załącznik Nr 6.
7. Zmiany w zakresie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zawiera załącznik Nr 7.

§ 6
Ustala się deficyt budżetu Gminy po zmianach na kwotę:           1.883.401,00 zł.
Źródło pokrycia deficytu budżetu (1.883.401,-zł), powiększonego o kwotę rozchodów (500.120,-zł) 
stanowić będą przychody pochodzące z zaciągniętych pożyczek i kredytów na kwotę 1.268.127,00 zł. 
oraz z tzw. wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku budżetu pochodzących z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.115.394,00 zł. 

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
         Rady Gminy Udanin

          Michał Grzegorczyn


